АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

СОНКОВСКОГО  РАЙОНА  ТВЕРСКОЙ  ОБЛАСТИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

30.12.2014                                              д. Горка                                              № 11 – ра

Об утверждении графика приема граждан  в
администрации Горского сельского
поселения Сонковского района

         В соответствии с Федеральными законами: от 06.10.2003 № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  от 02.05.2006 № 59-ФЗ «О порядке рассмотрения обращения граждан Российской Федерации», Уставом Горского сельского поселения Сонковского района в целях реализации конституционных прав граждан на обращения в органы местного самоуправления  Горского сельского поселения:

1.  Утвердить график приема граждан  в администрации Горского сельского поселения Сонковского  района согласно приложению.

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава  администрации

Горского  сельского поселения

Сонковского района Тверской области                                       Л.В.Каткова

Приложение

к распоряжению администрации

 Горского сельского поселения

                                                              Сонковского  района

от  30.12.2014 № 11-ра

ГРАФИК ПРИЕМА

ГРАЖДАН В АДМИНИСТРАЦИИ ГОРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СОНКОВСКОГО РАЙОНА

	Фамилия, имя, отчество ведущего прием
	Должность ведущего прием
	Дни приема
	Время приема

	КАТКОВА
 ЛЮДМИЛА

ВАСИЛЬЕВНА
	Глава Горского сельского поселения
	Вторник еженедельно
	с 10-00

 до 12-00